
Dz.15.0021.46.2018  

Uchwała Nr XLVI/323/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 21.06.2018 r 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przywrócenie finansowania budowy 

nowoczesnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85 na osiedlu Złotego Wieku według 

istniejącego projektu. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przywrócenie finansowania budowy nowoczesnej 

hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85 na osiedlu Złotego Wieku według istniejącego pro-

jektu. 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

       

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o przywrócenie                

finansowania budowy nowoczesnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85 na osiedlu                   

Złotego Wieku według istniejącego projektu. 
 

Budowa nowoczesnej hali sportowej w dzielnicy Mistrzejowice powinna znaleźć się w zadaniach 

priorytetowych finansowanych przez miasto. W Dzielnicy zamieszkanej przez ponad 50 tysięcy 

mieszkańców nie ma ani jednej hali sportowej na której okoliczna młodzież może uprawiać różne 

dyscypliny sportu.  
 

Zarząd Infrastruktury Sportowej przygotował projekt hali sportowej oraz uzyskał stosowne                          

pozwolenia budowlane. Zadanie od zeszłego roku znajdowało się w budżecie oraz Wieloletniej 

Prognozie Finansowej, dlatego niezrozumiałe jest wykreślenie tej inwestycji z dalszego                           

procedowania. Rada dzielnicy popiera starania społeczności szkolnej i wnioskuje o przywrócenie 

finansowania tej inwestycji. 
 

Decyzja o odebranie pieniędzy na budowę hali sportowej spotkała się z ogromną dezaprobatą 

mieszkańców Mistrzejowic, ponieważ dzieci nie będą miały możliwości uprawiania sportu                      

w godziwych warunkach.   

 

          


